Universita degli Studi di Cagliari

Collaborazioni studentesche 2024/2025

Graduatorie definitive - Esclusioni

INIZIALE
COGNOME
A

INIZIALE
NOME
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ULTIME CIFRE

MATRICOLA
47
33
04
84
23
35
79
14
88
56
18
22
74
63
25
42
16
47
57
63
93
94
03
81
94
05
37
74
95
35
46
77
74
60
61
82
88
99
44
44
67
84
72
51

Nascita - Data

29/03/2002
26/02/2003
10/04/2001
01/11/2001
23/09/2002
12/06/2002
22/08/2004
08/04/2000
21/06/1997
29/06/2001
30/01/2003
25/01/2002
10/09/2002
18/06/2003
18/12/2004
08/03/1972
28/06/2001
13/12/1993
03/03/1999
19/12/2005
08/11/2005
07/12/1965
13/10/2003
08/09/2004
09/05/2001
03/01/2002
26/11/1989
28/02/2003
02/04/1997
19/09/2002
03/09/2002
20/02/2002
25/02/2002
01/02/1992
28/05/1998
19/06/1982
27/01/1991
24/08/2000
14/02/2004
27/01/2004
15/11/2003
11/03/2003
04/11/2001
18/06/2001

18/09/2025

motivo_esclusione
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Anni di iscrizione in eccesso
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Iscrizione primo anno
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Anni di iscrizione in eccesso
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Iscrizione part-time
Iscrizione primo anno
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti



Universita degli Studi di Cagliari

Collaborazioni studentesche 2024/2025

Graduatorie definitive - Esclusioni

INIZIALE
COGNOME

INIZIALE
NOME
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ULTIME CIFRE

MATRICOLA
90
33
57
85
33
77
39
01
25
76
85
17
05
82
96
52
49
70
13
58
74
27
97
01
22
43
08
60
86
74
84
57
88
46
68
68
60
72
84
68
83
30
40
86

Nascita - Data

18/05/1998
28/10/1998
15/01/1982
12/11/2004
08/04/2003
01/05/1995
01/08/1998
05/06/2001
27/10/1994
21/04/1996
08/09/1996
05/09/2002
05/06/1994
08/06/2001
22/04/2001
10/04/2003
06/10/1997
06/06/2003
29/09/1994
13/08/1989
12/08/2002
22/08/2002
06/01/2004
16/01/1996
15/12/1999
19/06/2000
11/11/1999
15/07/2003
07/04/2003
21/06/2003
29/02/2000
06/02/1996
29/12/2004
17/06/2000
30/05/2001
30/05/2001
21/06/2002
23/04/1996
21/08/1994
13/12/2001
06/07/1982
04/12/2002
13/03/2003
19/07/2003

18/09/2025

motivo_esclusione
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Anni di iscrizione in eccesso
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Anni di iscrizione in eccesso
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Iscrizione part-time
Iscrizione part-time
Iscrizione part-time
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Anni di iscrizione in eccesso
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti



Universita degli Studi di Cagliari 18/09/2025

Collaborazioni studentesche 2024/2025
Graduatorie definitive - Esclusioni

INIZIALE INIZIALE ULTIME CIFRE

COGNOME NOME MATRICOLA Nascita - Data motivo_esclusione
M F 45 16/05/2003 Crediti insufficienti
M F 59 11/07/2003 Crediti insufficienti
M F 67 27/01/2004 Crediti insufficienti
M G 07 22/09/1997 Crediti insufficienti
M G 45 13/11/2001 Crediti insufficienti
M G 75 11/02/2002 Crediti insufficienti
M G 78 30/06/1984 Crediti insufficienti
M [ 13 29/04/2000 Crediti insufficienti
M L 60 12/06/2001 Crediti insufficienti
M M 06 09/12/2001 Crediti insufficienti
M M 09 24/07/1995 Crediti insufficienti
M M 55 11/07/1999 Iscrizione part-time
M R 92 25/01/2002 Iscrizione primo anno
M S 47 18/09/2004 Crediti insufficienti
M S 48 28/01/2002 Crediti insufficienti
M S 99 15/03/2003 Iscrizione primo anno
M T 81 10/01/2000 Crediti insufficienti
M \Y, 82 31/10/2004 Crediti insufficienti
N C 02 15/01/2003 Iscrizione part-time
N L 13 17/03/2005 Iscrizione primo anno
0] A 68 24/05/2002 Crediti insufficienti
0 E 61 03/10/2002 Crediti insufficienti
0] L 04 17/06/1981 Iscrizione primo anno
P A 14 30/05/1995 Crediti insufficienti
P A 31 17/06/2002 Crediti insufficienti
P A 61 19/12/1982 Iscrizione part-time
P A 75 15/03/1997 Crediti insufficienti
P A 75 21/07/2001 Crediti insufficienti
P A 86 07/07/2003 Crediti insufficienti
P C 99 11/03/1983 Iscrizione part-time
P D 33 11/06/1977 Iscrizione part-time
P E 45 05/08/1997 Iscrizione part-time
P E 72 21/08/2004 Iscrizione primo anno
P E 74 31/10/2004 Crediti insufficienti
P E 79 28/05/1999 Crediti insufficienti
P F 01 05/09/2002 Crediti insufficienti
P F 11 13/10/2003 Iscrizione primo anno
P F 39 25/07/1997 Crediti insufficienti
P F 52 05/03/1999 Crediti insufficienti
P F 75 16/03/2004 Iscrizione primo anno
P F 92 03/11/2003 Crediti insufficienti
P H 57 15/01/1982 Iscrizione primo anno
P I 02 07/11/2004 Crediti insufficienti
P L 14 31/03/2005 Iscrizione primo anno
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Collaborazioni studentesche 2024/2025

Graduatorie definitive - Esclusioni

INIZIALE INIZIALE
COGNOME NOME
P
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ULTIME CIFRE

MATRICOLA
19
91
05
58
35
27
38
65
76
87
54
62
85
71
60
88
85
88
09
64
37
89
10
46
79
96
65
82
52
85
76
42
26
29
08

Nascita - Data

22/09/1990
31/03/1994
29/05/2002
05/04/2002
18/01/2000
22/07/2002
13/12/2004
23/12/1994
29/03/1986
11/10/2003
06/03/2004
06/04/1997
25/11/2004
18/02/2001
02/12/2005
18/01/1999
21/10/2004
30/06/1998
27/09/1998
03/08/2001
07/05/1971
16/11/2002
18/05/2000
19/05/2001
24/07/2000
25/10/1998
03/08/1999
26/08/2003
23/09/1983
17/09/1995
11/11/2001
18/08/1995
05/04/1992
23/02/1999
16/07/1988

18/09/2025

motivo_esclusione
Iscrizione part-time
Iscrizione primo anno
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Crediti insufficienti
Non iscritto a.a. 2024/2025
Iscrizione primo anno
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Anni di iscrizione in eccesso
Crediti insufficienti
Iscrizione part-time
Iscrizione part-time
Iscrizione primo anno
Iscrizione part-time
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